
 

Uchwała Nr XVII/187/91 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 30 września 1991r. 

W sprawie kupna działki położonej przy ul. Gryfińskiej 39 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. “a” ustawy z dnia 08.03.1991r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 wraz z późniejszymi zmianami). 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala: 

§ 1. 

Skorzystać z oferty kupna nieruchomości, stanowiącej działkę numer 14 o obszarze 1846m
2
 

położonej w Szczecinie-Zdrojach przy ulicy Gryfińskiej 39 wpisanej w Księdze Wieczystej 

KW nr 69343 od Stanisławy i Józefa małżonków KRZYŻAK. 

Cena nieruchomości 148.000.000,- zł. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

 


